АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12.2019                                                                                            №1307
г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа
от 12.01.2018 № 4

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования город Вилючинск Камчатского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 12.01.2018 № 4 «Об утверждении Положения об отделе муниципального контроля администрации Вилючинского городского округа», следующие изменения:
	1.1 приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
	1.2 приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
городского округа						               Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]